[bookmark: _Hlk530999824][bookmark: _Hlk530999927][bookmark: _Hlk530999928][bookmark: _Hlk530999941][bookmark: _Hlk530999942]
[bookmark: _Hlk95806435]Numer referencyjny: 1/11/2023


Łagów, dnia 13.12.2023 r.

INFORMACJA
dla Wykonawców nr 2
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Sukcesywny odbiór i transport ustabilizowanego odwodnionego osadu ściekowego po prasie technologicznej oraz skratek i piasku wraz z zagospodarowaniem odpadów 
z oczyszczalni ścieków w Łagowie”

Zamawiający działając na podstawie Rozdziału XVIII pkt. 4 Zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść Zapytania ofertowego: 

Pytanie nr 1: 
W rozdziale III pkt 13 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wskazał metody zagospodarowania osadu zarówno w okresie letnim jak i w okresie zimowym, a dodatkowo w formularzu ofertowym pkt 15 Zamawiający wymaga podania sposobu zagospodarowania osadu w związku z brakiem możliwości stosowania na gruncie ze względu na wyniki badań niepozwalające na taką formę zagospodarowania. Proszę o wskazanie jakie ilości komunalnych osadów ściekowych będą przekazywane do zagospodarowania w okresie zimowym i jakie ilości szacuje się do zagospodarowania w sytuacji gdy nie będzie możliwe zagospodarowanie osadu na gruncie ze względu na wyniki badań. W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę formularza cenowego w taki sposób aby można było wycenić wszystkie trzy metody zagospodarowania komunalnych osadów ściekowych. 

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający dokonuje zmiany w Rozdziale III pkt. 13 Zapytania ofertowego. Zapis ten otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca winien wskazać metody i sposób zagospodarowania osadu zarówno w okresie letnim, 
w okresie zimowym, jaki w związku z brakiem możliwości stosowania na gruncie ze względu na wyniki badań niepozwalające na zastosowanie na gruncie – pkt. 15 Formularza ofertowego - Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego”.
Zamawiający nie dokona zmiany Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego w zakresie wyceny wszystkich trzech metod zagospodarowania komunalnych osadów ściekowych. 
Zamawiający przekazał ustabilizowany osad  ściekowy do zagospodarowania w okresie zimowym - grudzień 2022 -20,84 t, styczeń – luty 2023r. – 36 t, listopad 2023 – 45,6 t. Ponadto informuję, że przedsiębiorstwo od początku swojej działalności nie musiało zagospodarowywać osadu w sposób inny niż  podany w postępowaniu ze względu na wyniki badań.  W związku z tym nie jesteśmy w stanie przewidzieć czy w ogóle i w jakiej ilości tak sytuacja może wystąpić.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie Podwykonawcy w zakresie transportu i zagospodarowania odpadów na etapie realizacji zamówienia?



Odpowiedź nr 2:
Nie, zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego w przypadku, gdy oferta Wykonawcy nie zawiera wskazania części, którą na etapie realizacji zamówienia zamierza on powierzyć Podwykonawcy, oznacza zobowiązanie się Wykonawcy do samodzielnego realizowania zamówienia. 

Pytanie nr 3: 
Proszę o przesłanie aktualnych wyników badań odpadów 190805, 190802 oraz 190801.

Odpowiedź nr 3:
W załączeniu przekuję Sprawozdanie z badań nr 05117/ZL/23 z dnia 15.03.2023r., Sprawozdanie z badań nr 05116/ZL/23 z dnia 15.03.2023r., Sprawozdanie z badań nr S5/3/23/PG-303/1766-1/2022 z dnia 17.03.2023r., Sprawozdanie z badań nr S1/9/23/PG-303/1766-1/2022, Sprawozdanie z badań nr 21228/ZL/23.
